
Osobní číslo: K18B0195PJméno: Denisa PROKOPOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka představila obsah své práce. Poté se věnovala stanoveným cílům, které komisi popsala. Studentka komisi představila
společnost CHODOS CHODOV, s.r.o., její činnost, sídlo a počet zaměstnanců. Následně se v obhajobě věnovala metodě sběru dat,
pro které využila dotazníkové šetření, v němž bylo celkem 20 otázek, z nichž pouze jedna byla otevřená, ostatní byly uzavřené. V
otázkách respondenti vyjadřovali míru souhlasu na pětistupňové škále. V další části studentka popsala průběh dotazníkového
šetření, respondenty a jejich pracovní zařazení. Poté představila vyhodnocení dotazníkového šetření, k němuž využila základní
popisnou statistiku a slovní ohodnocení. Poté porovnala průměrné míry souhlasu a průměrné míry důležitosti. Studentka popsala
nejlépe hodnocené položky v dotazníku, a poté položky, kde rozdíl byl vyšší, na něž navazovaly navrhovaná opatření. Navrhovaným
doporučením se věnovala v další části obhajoby. Předsedkyně komise poděkovala za úvodní představení. Poté studentka
zodpověděla otázky vedoucí a oponentky práce. Komise pochválila, že u navrhovaných opatření byly vyčísleny i náklady na ně.
Komise poděkovala za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 10. června 2022


